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MART 2009’DA ĐSTANBUL ĐLĐNDE 
GERÇEKLEŞTĐRĐLECEK BEŞĐNCĐ  DÜNYA SU FORUMU 

VE BAKANLAR KONFERANSIYLA  
ĐLGĐLĐ TESLĐMLERĐN  KDV’DEN  ĐSTĐSNASI 

OLMASINA  ĐLĐŞKĐN YASA 
 
 

ÖZET : 

2009 Yılı Mart Ayında Đstanbul Đlinde yapılacak 
Beşinci Dünya Su Forumunun organizasyonundan 
sorumlu Forum Sekretaryasına, bu Forumun 
gerçekleştirilmesi için yapılacak mal teslimleri ile 
hizmet ifalarının katma değer vergisinden istisna 
olmasına ilişkin 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 
Kanununa  geçici bir madde eklendi. 

 
 
Mart 2009 ayında  Đstanbul'da gerçekleştirilecek olan Beşinci Dünya 
Su Forumu ve Bakanlar Konferansının planlanması, finansmanı ve 
uygulamasını gösteren Çerçeve Anlaşmanın ve Anlaşma Mektubunun 
onaylanmasına ilişkin olarak yasama organı tarafından kabul edilen  
5804   sayılı “BEŞĐNCĐ DÜNYA SU FORUMU ORGANĐZASYONU 
ĐÇĐN ÇERÇEVE ANLAŞMA ĐLE BEŞĐNCĐ DÜNYA SU FORUMU 
ANLAŞMA MEKTUBUNUN ONAYLANMASININ UYGUN 
BULUNDUĞUNA DAĐR KANUN”,  12/2/2008 tarihli ve 26785 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak uygulamaya girmiştir.  
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Yasada,  5732 sayılı Yasa ile uygun bulunan Beşinci Dünya Su Forumu 
Organizasyonu Đçin Çerçeve Anlaşma ve Anlaşma Mektubu’na uygun 
olarak 2009 Yılı Mart Ayında Đstanbul Đlinde Yapılacak Beşinci Dünya 
Su Forumunun organizasyonundan sorumlu Forum Sekretaryasının 
görev, yetki, çalışma usul ve esasları ile diğer düzenlemeleri yer 
almıştır. Yasaya göre Forum Sekretaryasının tüzel kişiliği en geç 
30/6/2010 tarihinde sona erecek ve bu süre içinde tasfiye işlemleri 
tamamlanacaktır.  
 
Bu düzenlemelere ilave olarak 5804 sayılı Yasanın 3’üncü maddesi 
3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa aşağıdaki geçici madde 
eklenmiştir. 
 

 "GEÇĐCĐ MADDE 27 – (1) 2009 yılı Mart ayında Đstanbul’da 
yapılacak Beşinci Dünya Su Forumunun Organizasyonundan 
sorumlu Forum Sekretaryasına bu Forumun gerçekleştirilmesi 
için yapılacak mal teslimleri ile hizmet ifaları katma değer 
vergisinden müstesnadır. 
(2) Maliye Bakanlığı, istisnanın uygulanmasına ilişkin usul ve 
esasları belirlemeye yetkilidir." 
 

Bu düzenleme  ile Forum Sekretaryasına, bu Forumun 
gerçekleştirilmesi için yapılacak mal teslimleri ile hizmet ifaları 
katma değer vergisinden istisna olduğu  belirtilmiştir.  
Ancak belirtmek gerekir ki 2005 yılında Đzmir Kentinde yapılan 
Dünya Üniversitelerarası Spor Oyunları  ile ilgili benzer bir 
düzenlemede 3065 sayılı Yasaya eklenen Geçici 22. madde de yer 
alan  

“Bu maddede düzenlenen istisnalar dolayısıyla yüklenilen 
vergiler, vergiye tâbi işlemler üzerinden hesaplanan 
vergilerden indirilebilir. Đndirim yoluyla telafi edilemeyen 
vergiler ise bu Kanunun 32 nci maddesi hükümleri uyarınca 
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istisna kapsamında işlem yapan mükellefin talebi üzerine 
nakden veya mahsuben iade edilir.”  
 

gibi bir düzenlemeye bu Yasada yer verilmemiştir.   
 
Dolayısıyla, bu teslimlerden doğan KDV’nin indirimi ve  iadesi ile ilgili 
konu,   Maliye Bakanlığınca yapılacak düzenlemeyle belirlenecektir. 
 
Saygılarımızla... 
 
 
 
 


